年　　　月　　　日

＊コンクール、オーディション、公開講座、シンポジウム、音楽祭その他

　公益社団法人　日本演奏連盟

　　理事長　堤　　 剛　様

申請人氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
住　所　〒

 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
後　援　名　義　使　用　承　認　願

記

　このたび別紙のとおり事業を企画いたしましたので、後援名義の使用をご承認いただきたく、ここに説明書を添えて申請いたします。

以上

注）事業計画書または企画説明書の中に必ず次の事項を含めること。

　　事業・企画の主旨・目的、収支見積書、他の協力団体名と、コンクールは運営委員・審査員・課題曲・入賞賞金額、公開講座・シンポジウムはテーマ・講師名・パネラー及びその各プロフィール、音楽祭は主な出演者及びプロフィール等。